

# Årsredovisning

för

## Cindori AB

556946-7524

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Oskar Groth, Styrelseledamot  
2024-03-18

Styrelsen för Cindori AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av att utveckla och sälja programvara, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	460	1 028	1 073	2 644
Resultat efter finansiella poster	-542	290	87	1 669
Soliditet (%)	97,4	99,5	100,4	92,1

Omsättningen har minskat pga minskad efterfrågan på företagets produkter. Fortsatt sker vidareutveckling av lanserade produkter från tidigare år, samt utveckling av nya kommande produkter och tjänster med ett längre perspektiv. Detta avspeglar sig i nettoomsättningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 142 681	229 759	<b>3 422 440</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		229 759	-229 759	<b>0</b>
Årets resultat			-1 780	<b>-1 780</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 372 440</b>	<b>-1 780</b>	<b>3 420 660</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 372 442
årets förlust	-1 780
	<b>3 370 662</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	3 370 662
	<b>3 370 662</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		459 893	1 027 993
Övriga rörelseintäkter		0	219 865
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>459 893</b>	<b>1 247 858</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-155 445	-133 367
Personalkostnader	2	-802 248	-805 000
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 157	-17 430
Övriga rörelsekostnader		-38 657	-2 164
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 005 507</b>	<b>-957 961</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-545 614</b>	<b>289 897</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 979	220
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27	-36
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 952</b>	<b>184</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-541 662</b>	<b>290 081</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		545 800	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>545 800</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 138</b>	<b>290 081</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 918	-60 322
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 780</b>	<b>229 759</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 737	22 894
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 737</b>	<b>22 894</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 810 000	1 810 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 810 000</b>	<b>1 810 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 823 737</b>	<b>1 832 894</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		325 629	309 445
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 709	38 923
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>369 338</b>	<b>348 368</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 311 349	1 904 448
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 311 349</b>	<b>1 904 448</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 680 687</b>	<b>2 252 816</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 504 424</b>	<b>4 085 710</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 372 442

3 142 682

Årets resultat

-1 780

229 759

**Summa fritt eget kapital**

**3 370 661**

**3 372 442**

**Summa eget kapital**

**3 420 661**

**3 422 442**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

545 800

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**545 800**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 366

12 614

Övriga skulder

80 396

104 854

**Summa kortfristiga skulder**

**83 762**

**117 468**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 504 424**

**4 085 710**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 567	75 567
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>75 567</b>	<b>75 567</b>
Ingående avskrivningar	-52 673	-35 243
Årets avskrivningar	-9 157	-17 430
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-61 830</b>	<b>-52 673</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 737</b>	<b>22 894</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 810 000	1 250 000
Tillkommande fordringar	0	560 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 810 000</b>	<b>1 810 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 810 000</b>	<b>1 810 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-03-18

*Oskar Groth*  
Oskar Groth  
Ordförande